
Id: TEIYO-QWGXD-HWLVS-EBJUM-BREEW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/285/2010
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Kietrz 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 
78 poz. 483), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Kietrz, uchwalonym uchwałą Nr II/6/2002 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 5 grudnia 
2002r., z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XI/59/2003 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 
października 2003r., oraz uchwałą Nr XLIV/316/2006r. z dnia 30 stycznia 2006r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Kietrz otrzymuje brzmienie: „Załącznik nr 4 do Statutu Gminy . Wykaz 
jednostek organizacyjnych Gminy.” 

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

2) Miejsko- Gminny Ośrodek Kultury, 

3) Urząd Miejski, 

4) Straż Miejska, 

5) Zespół Szkół w Kietrzu, 

6) Publiczne Gimnazjum w Kietrzu, 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kietrzu, 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Cerekwii, 

9) Publiczne Przedszkole w Kietrzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu 

Franciszek Sobczuk


